

H. JENSEN INVEST A/S

Parkhøjvej 62
3660 Stenløse

Årsrapport
1. marts 2019 - 29. februar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. JENSEN INVEST A/S

Parkhøjvej 62

3660 Stenløse

CVR-nr: 26678110

Regnskabsår: 01/03/2019 - 29/02/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører klinisk fysiologisk og nuklearmedicinsk opgaver og foranlediger tilsyn hermed. Selskabet ejer og administrerer ejendommen Septembervej, Mørkhøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud på DKK 298.066,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 29. feb. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.044	23.911
Personaleomkostninger		0	-52.348
Resultat af ordinær primær drift		45.044	-28.437
Andre finansielle indtægter		313.662	41.532
Øvrige finansielle omkostninger		-15.148	-163.738
Ordinært resultat før skat		343.558	-150.643
Skat af årets resultat	1	-45.492	-545
Årets resultat		298.066	-151.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	70.000
Overført resultat		228.066	-221.188
I alt		298.066	-151.188

Balance 29. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.750.000	1.750.000
Materielle aktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Langfristede aktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Andre tilgodehavender		0	33.061
Tilgodehavender i alt		0	33.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.160.281	1.811.815
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.160.281	1.811.815
Likvide beholdninger		1.064.432	1.188.745
Kortfristede aktiver i alt		3.224.713	3.033.621
Aktiver i alt		4.974.713	4.783.621

Balance 29. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		634.159	634.159
Overført resultat		2.005.469	1.777.403
Forslag til udbytte		70.000	70.000
Egenkapital i alt		3.709.628	3.481.562
Udskudt skat		33.408	33.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.646	221.971
Langfristede forpligtelser i alt		201.054	255.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.064.031	1.046.680
Kortfristede forpligtelser i alt		1.064.031	1.046.680
Forpligtelser i alt		1.265.085	1.302.059
Passiver i alt		4.974.713	4.783.621

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-43.200	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.292	-545
	<u>-45.492</u>	<u>-545</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom opført under aktiver kr. 1.750.000

Restgælden på det tinglyste pantebrev udgør pr. statusdagen kr. 217.239.

Beløbet er indregnet i anden gæld.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0